
 
 

UCHWAŁA NR X/61/2025 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 Przewodniczący Rady  
Powiatu Pyrzyckiego 

 
Wiktor Tołoczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2030



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 125 615,92 30 125 615,92

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 30 040 240,92 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 040 240,92 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 30 040 240,92 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 28 331 057,74

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 28 331 057,74

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 28 331 057,74

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 1 709 183,18

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 1 709 183,18

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 1 709 183,18

95 356 694,44 95 356 694,44Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

75835 1 709 183,18

1 709 183,18

1 709 183,18

75834 28 331 057,74

28 331 057,74

28 331 057,74

75832 -30 040 240,92

-30 040 240,92

-30 040 240,92

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

                                                                                                                                                                             Załącznik nr 1

                                                                                                                                                                                            do uchwały nr X/61/2025

                                                                                                                                                                                               Rady Powiatu Pyrzyckiego

                                                                                                                                                                                           z dnia 25 marca 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2030


	UCHWAŁA NR X/61/2025 RADY POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-23T10:26:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




